
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 27.10.2015г. 

 

Здравство24 - Вечерва не се дише во Лисиче, Тетово и 

Кавадарци – Воздухот е многу загаден 

 

 

http://zdravstvo24.mk/2015/10/26/vecerva-ne-se-dise-vo-tetovo-lisice-i-kavadarci-vozduhot-e-mnogu-zagaden/
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Скопје инфо - Во која скопска населба е најзагаден 

воздухот? 

Синоќа воздухот беше многу загаден во скопско Лисиче, Тетово и Кавадарци. Тоа го 

покажуваат мерните станици за квалитет на воздухот објавени на веб страната на 

министерството за животна средина. 

Република - Најзагадено во скопско Лисиче, Тетово и 

во Кавадарци 

Синоќа воздухот беше многу загаден во скопско Лисиче, Тетово и Кавадарци. Тоа го 

покажуваат мерните станици за квалитет на воздухот објавени на веб страната на 

министерството за животна средина. 
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Порта 3 - СЗО апелира на итно намалување на 
краткорочните загадувачи на воздухот 

 

http://www.porta3.mk/szo-apelira-na-itno-namaluvanje-na-kratkorochnite-zagaduvachi-na-vozduhot/
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